ORDEM NOME COMPLETO

1 ALBERLINDO JORGE

2 ALENILDA BENJAMIM ROCHA

3 ALEXSANDRO FARIA

4 ALINE AMARO NERI

5 ALINE PEREIRA PINHEIRO

6 ANDREZA MOREIRA DE ARAÚJO

7 ANTONIA CLAUDIA GOMES DE MELO

8 ANTONIA GELCIMAR SANTANA DOS SANTOS

9 ARTHUR ALICIO SOBRINHO SFAIR

10 AURILENE GONÇALVES LIMA

11 BIANCA DOS SANTOS MAFRA

12 CAMILA LORRANY RODRIGUES DA SILVA

13 CAROLINE RODRIGUES CRUZ DA ROCHA

14 CLAUDIANE PINHEIRO DE JESUS FARIAS BRAZÃO

DEFERIDOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

AUXÍLIO EMERGENCIAL

Campus  Avançado do Oiapoque

CURSOS TÉCNICOS

A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial Covid-19

da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 543/2020/GR/IFAP, no uso de

suas atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo do edital

09/2020/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que não

apresentaram os dados bancários no ato da inscrição, que estes possuem um

prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à Comissão, através do e-mail:

pae@ifap.edu.br, devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: dados

bancários e o Campus que está matriculado, no conteúdo do e-mail, deve constar:

o nome completo do aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO

Página 1

mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br

15 DÉBORA SILVA ARAÚJO

16 DHEMESONFLEXAFREITAS

17 DIECKSON NUNES

18 EDVANIA RAPOSO ARAUJO

19 ELIANE ALMEIDA BENAYHUN

20 ELICIA VITORIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

21 ELIZANDRA MONTEIRO DOS SANTOS

22 EUDINEIA DA SILVA CARVALHO

23 FLÁVIA DÁ PAZ ALEXANDRE

24 FRANCIELE OLIVEIRA PANTOJA

25 FRANCIELI DE SOUSA FERREIRA

26 FRANCILENE FERREIRA CARVALHO

27 FRANCILENI PANTOJA DE OLIVEIRA

28 FRANCINI PANTOJA DE OLIVEIRA

29 GABRIELA FERREIRA DE SOUSA

30 GEISE MONTEIRO TORRES

31 INDIANA DA CONCEIÇÃO MORAIS

32 ISLONDRE NERES REIS

33 IVANEIDE FERREIRA DA SILVA

34 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS

35 JACILEI CHARLES DOS SANTOS

36 JANAINA ALELUIA DOS SANTOS

37 JANIELE SALES GOMES

38 JEDEAN NUNES

39 JESSICA FERREIRA DA SILVA

40 JESSY JAMES PACHECO DO NASCIMENTO

41 JOSILENA BENJAMIM FORTE

42 JOSILENI MENDES RODRIGUES REIS

43 KEILA FERNANDES LEITAO

44 KESSYA BRITO DE AGUIAR

45 LORENA TAISE MACIEL

46 LUIZA FERNANDA RIGOR FEITOSA

47 MANON JANSEN DE SOUZA

48 MARCIELE DOS SANTOS PANTOJA CORREA

49 MARIA DE JESUS NOGUEIRA MIRANDA

50 MARIA LUARA DE SOUSA FARIAS

51 MARLIENE NUNES COIMBRA

52 MIRIÃ SOUSA SILVA

Página 2

53 NACELIA PINHEIRO SARGES

54 NATA CARNEIRO DA SILVA

55 NAYELLE RODRIGUES DOS REIS DO NASCIMENTO

56 NELLY MURIELI DA SILVA RODRIGUES

57 NICOLE STHEFANY LOD DA SILVA

58 RAIMUNDO JOSÉ PEIXOTO RODRIGUES

59 RANDERSON CONCEIÇÃO PINTO DA SILVA

60 RANNA LIMA GALVÃO

61 RAYENE MORAES SOUSA

62 RENATA LIMA BARBOSA DE ARAUJO

63 ROMARIO ALMEIDA ARAUJO

64 SILVANGELA MAGALHÃES DA CRUZ

65 SUELEM PANTOJA RODRIGUES

66 SUELEN CORRÊA BERGUE

67 SUNAMITA SARDINHA SILVA GAMA

68 TELMA CAMPOS BRITO DA SILVA

69 WANDREZA DE SOUZA GOMES

70 WEMERSON OLIVEIRA CARDOSO

ORDEM NOME COMPLETO

1 FLAVIA ELIÂNDRIA DE SÁ DA SILVA

2 JEFTÉ SENA NUNES

3 DANIELA VILHENA DE BARROS

4 EUTÉCIA RODRIGUES DA SILVA CONCEIÇÃO

5 FABIO DOS SANTOS VILHENA

6 FÁTIMA INGLÊS SILVA

7 FILOMENA SILVA DUARTE

8 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO BARBOSA

9 FRANCINAURA TAVARES DE JESUS

10 GABRIEL LIMA SILVA

11 MAIZA DA SILVA GERALDO

12 GRACIENE FERREIRA MOURÃO

13 IRISON RODRIGUES DOS SANTOS

14 JEANE NASCIMENTO SILVA

15 JHONATAN DE JESUS NASCIMENTO

16 MAELEN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS

17 JOÃO VICTOR MONTEIRO PIRES

18 KATRINE DA COSTA DE MORAES

19 LARISSA TEIXEIRA RABELO

LISTA DE ESPERA

Página 3

20 MÁRCIA DA SILVA GERALDO

21 PATRICIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

22 ORLANDINA FERREIRA BRITO

23 NEILOR DE OLIVEIRA PESSOA

24 LUCAS CUSTÓDIO  VALES

25 ROGÉRIO PASTANA BENAMOR

26 SÉRGIO LOUHRAN ROCHA DE VILHENA

27 NAJARA DE SOUZA

28 MONIQUE VASCONCELOS DA SILVA

29 PAMELA SUIANE PEREIRA BARROS

30 TAINARA MAGALHÃES DA CRUZ

31 VALÉRIA DOS SANTOS E SILVA

32 MAYARA ALVES DE SOUZA

33 RAFAEL DOS SANTOS ROCHA

34 RAIMUNDA QUEIROZ DOS SANTOS

35 MELISSA DAIANE PEREIRA DE AZEVEDO

36 ROSINETE BARROSO PAIVA

37 CARLA QUEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS

38 TATIANE DA SILVA FORTE

39 MARIA EDILENEMARTINS DA SILVA

40 CRISTINA BRITO DOS SANTOS

41 SAMARA OLIVEIRA CORRÊA

42 VANUSA MARCELA BRASIL PINTO

ORDEM NOME COMPLETO

1 BEATRIZ CIPRIANO DA ROCHA

2 ELIETE BARBOSA QUARESMA

3 INGRID MONTEIRO DOS SANTOS

Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020

INDEFERIDOS

Macapá (AP), 29 de abril de 2020.

Gilceli Chagas Moura

Página 4